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APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

BALDERAS ALVAREZ BRICIO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

BRISEIDA ANABEL MAGDALENO GONZALEZ
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

AYALA TORRES LUIS ERNESTO
APOYOS DEPORTIVOS

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

HERNANDEZ CAMARENA MARTHA GUADALUPE
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

RIONDA SALAS LILIA MARGARITA
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO

APQOYOS DEPORTIVOS
APQOYOS DEPORTIVOS

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS

AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS
AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

BENEFICIARIO

ROCHA BELMONTE MARIANA
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
APOYO COLECTIVO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARTINEZ LIRA M CARMEN

APOYOS DEPORTIVOS

PERSONA 1

PERSONA 2

PERSONA 3

PERSONA 4

PERSONA 5

PERSONA 6

PERSONA 7

PERSONA 8

PERSONA 9

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
ORTIZ BARRIENTOS LETICIA

RUIZ ORTIZ GLORIA

CABALLERO GUTIERREZ JOSE ALBERTO
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO
LOPEZ TORRES LUIS

PEREZ FLORES JUANA

APOYO COLECTIVO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO

APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
PERSONA 10

PERSONA 11

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
MUNIZ RODRIGUEZ VERONICA ELENA
LOPEZ GONZALEZ EDUARDO
RAMIREZ AGUILAR INOCENCIA
RODRIGUEZ IBARRA JUAN CARLOS
AVALOS SANDOVAL LILIANA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARTINEZ RODRIGUEZ MARIO ADRIAN
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO
MOSQUEDA ARELLANO CRISTIAN ABRAHAM
JUAREZ TORRES EVANGELINA

APOYOS DEPORTIVOS

PERSONA 12

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
PEREZ NEGRETE MARTHA

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
GOMEZ VACA ALBERTO

FERNANDEZ JUALLEK BRENDA

FERNANDEZ JUALLEK BRENDA

Con fundamento en el Art.134 de |a Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

4,750.00
4,750.00
4,750.00

12,100.00
44,000.00
56,100.00
56,100.00
70,150.02
70,150.02
70,150.02
59,223.80
11,600.00
70,823.80
51,800.00
51,800.00
122,623.80
390.00
390.00
1,200.00
4,000.00
640.30
640.30
450.00
980.52
700.00
700.00
217.22
9,528.34
6,000.00
6,000.00
300.00
12,300.00
1,160.00
460.00
2,874.80
4,494.80
31,197.80
25,000.00
45,749.00
101,946.80
128,659.94
35,242.00
35,242.00
534.00
760.00
1,294.00

1,036.21

1,011.63

7,685.65

3,287.01

4,100.00

17,120.50
53,656.50

3,938.18
3,938.18

3,534.00

1,615.00
5,149.00

2,818.00
2,818.00

4,999.60
4,999.60

4,117.00

1,500.00

1,500.00
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AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

BERMUDEZ CANO SUSANA
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

APOYOS CULTURALES
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO

MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN

APOYOS CULTURALES
APOYOS CULTURALES

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ
APOYOS CULTURALES

BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN

APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO

APOYO SERVICIOS FUNERARIOS
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

APOYOS CULTURALES

APOYOS DEPORTIVOS
APOYOS DEPORTIVOS
APOYOS DEPORTIVOS

APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ORTIZ ORTEGA JORGE
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

CASILLAS MARTINEZ ANGELICA
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

BENEFICIARIO

AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS
APOYO COLECTIVO

SOLIS PORTUGAL JOSE TRINIDAD

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

HERNANDEZ SANCHEZ GUSTAVO

APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

VELAZQUEZ AGUIRRE ALLAN EDUARDO
APOYOS CULTURALES

VALDEZ GARCIA FABIOLA

APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO

TREJO CONTRERAS MA GUADALUPE

APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN
CARRENO MONTOYA ARTURO

CARRENO MONTOYA ARTURO

APOYOS CULTURALES

PERSONA 13

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*

RAMOS HERNANDEZ MA GRACIELA

APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO
APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

LOPEZ ARVIZU MARCO ANTONIO
APOYOS CULTURALES

LEMUS REYES MARIA GUADALUPE

APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN
TINOCO GUERRERO JOSE JAYRO

GUZMAN LUGO JUAN MANUEL

APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO
MARTINEZ ZAVALA ALEJANDRO

CARAPIA GONZALEZ MONSERRAT

APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

SOLIS FABELA MARIA LEANDRA

APOYOS CULTURALES

MORENO SANCHEZ ISAIAS

TORRES ALVAREZ LUIS GERARDO

GUZMAN GIL JUAN ANTONIO

APOYOS DEPORTIVOS

PERSONA 14

PERSONA 15

PERSONA 16

PERSONA 17

PERSONA 18

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
GUZMAN CHAVEZ MIGUEL

HERRERA GAYTAN MARIA DEL CARMEN
NIETO JIMENEZ MARIA ROSALINA

ORTIZ GONZALEZ ARCELIA

ANGUIANO VEGA MA CARMEN

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
ANGUIANO LEON FRANCISCO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

CORONA AGUIRRE FERNANDO JULIAN
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

RAMIREZ VALADEZ MARIA VERONICA
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

Con fundamento en el Art.134 de |a Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

7,117.00
20,000.00
2,500.00
22,500.00
46,521.78
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
1,199.00
1,199.00
4,699.00
64,380.00
64,380.00
5,747.80
16,001.04
21,748.84
3,460.00
3,460.00
2,342.13
2,342.13
18,659.00
13,328.28
31,987.28
1,890.00
2,861.32
4,751.32
128,669.57
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,860.08
2,860.08
949.79
1,000.30
1,950.09
4,000.00
10,000.00
14,000.00
1,187.98
1,187.98
2,000.00
9,000.00
5,000.00
16,000.00
2,714.00
2,998.99
3,339.00
2,419.00
4,000.00
15,470.99
2,140.00
4,050.00
5,400.00
4,280.01
4,280.01
20,150.02
1,727.17
1,727.17
73,346.33
1,453.99
1,453.99
1,453.99
3,000.00
3,000.00
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T CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
@%‘ZF CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
L E%) GUANAJUATO

NB2¥ GV LEGSLATURA 4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021
CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / BENEFICIARIO MONTO
JGyCP PAGADO
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES TAPIA REGALADO HIRAM EMMANUEL 2,180.00
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES TORRES DURAN JUAN PABLO 2,000.00
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES TAPIA REGALADO PAMELA VIVIANA 9,197.00
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES 13,377.00
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO 16,377.00
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO MENDOZA JUAREZ LUIS ENRIQUE 7,787.90
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO 7,787.90
APQOYOS DEPORTIVOS RIOS AYALA DIANA 4,418.20
APOYOS DEPORTIVOS 4,418.20
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES RIOS AYALA LINDA PAULINA 15,377.02
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES 15,377.02
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 19 9,332.43
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO APOYO COLECTIVO 16,414.00
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO* 25,746.43
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO PINEDA OVIEDO DAVID 2,807.99
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO GIRON GONZALEZ MAIRELA 3,870.30
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO RESENDIZ MORA JUANA 7,540.00
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO MOLINA SERVIN EUGENIO 8,100.00
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO 22,318.29
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES SILVA RODRIGUEZ JUAN MARTIN 1,607.81
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES CENTENO RODRIGUEZ EMANUEL 3,300.00
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES 4,907.81
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA APQOYO COLECTIVO 36,375.95
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA APOYO COLECTIVO 5,800.00
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA GIRON GONZALEZ MARIBEL 5,060.50
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA 47,236.45
SOTO ESCAMILLA KATYA CRISTINA 127,792.10
APOYOS CULTURALES GOMEZ JONGUITUD JULIO CESAR 3,989.24
APOYOS CULTURALES 3,989.24
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 20 2,400.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 21 2,400.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 22 2,400.00
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO* 7,200.00
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES NEGRETE CAMPOS FERNANDO 677.72
AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES 677.72
MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA 11,866.96
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO REYES ESQUINCA FELIPE 2,000.00
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO QUIROZ REYES JOSE LUIS 5,800.00
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO 7,800.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 23 3,000.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 24 3,980.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 25 3,600.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 26 3,000.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 27 489.00
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 28 1,073.00
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 29 916.50
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO APOYO COLECTIVO 15,139.95
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO PERSONA 30 1,868.00
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO* 33,066.45
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO GARCIA AURORA 1,700.00
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO 1,700.00
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA APOYO COLECTIVO 18,000.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA 18,000.00
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI 60,566.45
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATlVAS/ENSENAN RANGEL GAMBA ISABEL CRISTINA 536.00
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATlVAS/ENSENAN RODRIGUEA ALVAREZ SILVIA GABRIELA 8,460.00
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN 8,996.00
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO LINO SANCHEZ JULIO CESAR 4,000.00
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO 4,000.00
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS SOSA BADILLO MA CIRILA 3,000.00
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS ARREDONDO MORALES TERESA 5,000.00
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS 8,000.00
APOYOS DEPORTIVOS GARCIA VAZQUEZ JESUS 9,744.00
APOYOS DEPORTIVOS LUNA ALVAREZ MARIA CECILIA 5,817.01
APOYOS DEPORTIVOS 15,561.01
Con fundamento en el Art.134 de |a Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Pégina 3de5
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APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS

RANGEL HERNANDEZ ARMANDO

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

SALIM ALLE MIGUEL ANGEL
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO

APOYOS DEPORTIVOS
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

ARIAS AVILA ALEJANDRO
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ALFARO REYES GUSTAVO ADOLFO
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APQOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO

APOYOS CULTURALES
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

BENEFICIARIO

CRUZ MUNOZ ALMA EDITH

SALINAS MORALES JOSE HERIBERTO

APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES

HERRERA SALAZAR ARMANDO

BRIONES PACHECO LUCIA LEONOR

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
MARTINEZ OLIVARES JUAN PABLO

AYUDA PARA FESTIVIDADES O CELEBRACIONES
MARTINEZ RODRIGUEZ MA CRISTINA

AYUDA PARA PAGO DE SERVICIOS BASICOS

PERSONA 31
PERSONA 32
PERSONA 33
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*

INFANTE TERRAZAS MA ELVIRA

APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO
CASTELLANO DIAZ JOSE FRANCISCO

APOYOS DEPORTIVOS

PERSONA 34

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*

AVALOS CERVANTES ENRIQUETA

APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION

APOYO COLECTIVO

ROMERO CEJA CLAUDIA

RAMIREZ LLANOS SERGIO EDUARDO
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
PERSONA 35

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*

LOPEZ RAMIREZ LUIS FELIPE DE JESUS
APOYOS PARA FOMENTO DEL AUTOEMPLEO
ARCE CANCHOLA MAURICIO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARTINEZ JIMENEZ KARLA VERONICA
APOYO SERVICIOS FUNERARIOS

ROMO HERNANDEZ MARIA FERNANDA
FLORES RUIZ ALMA GLORIA

SARMIENTO LOPEZ PATRICIA ALEJANDRA
ROMO HERNANDEZ MARIA FERNANDA
PEREZ GARCIA EVELIN

APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
PERSONA 36

PERSONA 37

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
MANZANO OLMOS DENISSE ALEJANDRA
ROA ARAIZA LUIS MANUEL

TAVARES HERRERA MA EVELIA

RAMIREZ ANA MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ SUSANA GUILLERMINA
VILLANUEVA LUNA CARLOS

JUAREZ ORNELAS SARA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

JUAREZ CASILLAS CRISTIAN ANTONIO
APOYO PARA TRANSPORTE O TRASLADO
ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA
APOYOS CULTURALES

PITALLO TELLEZ LAURA GUADALUPE
APOYOS EDUCATIVOS Y ESCOLARES
PERSONA 38

PERSONA 39

Con fundamento en el Art.134 de |a Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

804.00
6,659.00
7,463.00
4,700.00
2,400.00
7,100.00
9,164.00
9,164.00
1,900.00
1,900.00
62,184.01
390.00
390.00
2,400.00
3,180.00
3,180.00
2,111.20
2,111.20
356.00
356.00
23,200.00
23,200.00
4,593.53
4,593.53
30,260.73
16,550.20
1,000.00
1,000.00
18,550.20
1,100.00
1,100.00
19,650.20
16,240.00
16,240.00
16,000.00
16,000.00
32,240.00
2,700.00
2,700.00
3,247.00
4,680.00
7,500.00
3,247.00
2,990.00
21,664.00
12,000.00
3,016.00
15,016.00
6,000.00
2,000.00
1,500.00
600.00
800.00
3,000.00
600.00
14,500.00
53,880.00
680.00
680.00
9,659.22
9,659.22
4,597.50
4,597.50
20,000.00
1,329.50
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AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

PRIETO GALLARDO ERNESTO ALEJANDRO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

GONZALEZ SANCHEZ IRMA LETICIA
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN

APOYOS CULTURALES
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARTINEZ MENDIZABAL DAVID
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 4411

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4411 AYUDAS SOCIALES Y CULTURALES
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

BENEFICIARIO

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO*
AGUILERA MURNOZ MA. CONCEPCION
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

AUTOGESTION Y EDUCACION COMUNITARIA
APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS/ENSENAN
ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA

APOYOS CULTURALES

CENTRO DE DESARROLLO INDIGENA LOYOLA
APOYOS PARA CONSTRUCCION Y REPARACION
UNA PROMESA POR CUMPLIR

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MONTO
PAGADO

21,329.50
6,465.00
6,465.00
42,731.22
30,000.00
30,000.00
30,000.00
15,000.00
15,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
15,000.00
26,050.00
26,050.00
61,050.00

1,247,409.60

*Las palabras que aparecen como Persona 1, persona 2 y asi sucesivamente testan el nombre de la persona beneficiaria en apego a las instrucciones
del Comité de Transparencia del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato, el cual determiné en su acta 51 de fecha 25 de mayo del 2022 testar los
datos personales de las personas beneficiarias en la seccion de "apoyo médico y farmacéutico” ya que esta informacion esta relacionada con el nombre
de la persona que recibe el apoyo o ayuda social y permite la inferencia de su estado de salud, el cual es un dato personal sensible de conformidad con
el articulo 3 fraccion VIl de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados para el Estado de Guanajuato. Este acuerdo
resulta aplicable de forma retroactiva en favor de la tutela efectiva de los datos personales. Lo anterior, con base en el articulo 54, fracciones | y Il de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Con fundamento en el Art.134 de |a Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato
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